ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Thuận Bắc, ngày         tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức cuộc họp triển khai công việc xây dựng

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Thuận Bắc.

1. Thành phần tham dự; UBND huyện trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch UBND huyện -Chủ trì.

- Thủ trưởng các phòng: Nội vụ; phòng Nông nghiệp và Môi trường.

- Chủ tịch UBND các xã.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00”, ngày 07/3/2025 (Sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số II-UBND huyện.

4. Công tác chuẩn bị: Giao phòng Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị

nội dung báo cáo phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Kim Hưng

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-05T15:10:34+0700

		2025-03-05T15:13:31+0700

		2025-03-05T15:14:06+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-05T15:14:16+0700